
                                            

 

      

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online) 

All’Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo grado e 

alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione  dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. n.19 02/02/2024). 

TITOLO PROGETTO: “Non uno di meno” 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-52432 

CUP: G74D21000580006 

 

Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento incarichi di esperti, tutor 

ed esperti mentoring nelle attività prevista dal DM 19/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° Luglio 

2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure 

urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 2021, 

n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la 

prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 

innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 

Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4“Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo grado e alla lotta 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 17/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO



alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica”;  

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 19 del 02 febbraio 2024 con il quale è stato assegnato    

a questo Istituto un finanziamento di € 53.281,82 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE. U. 58542 

del 17/04/2024, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 

all’investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.”; 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio 

dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO il progetto “NON UNO DI MENO” presentato in data 03/10/2024 attraverso la piattaforma      

FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 03/10/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO   il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO                   il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n.9492 del 11/11/2024 

VISTO     l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di 

Istituto; 

 

 CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso prot. n.11073 del 03/01/2025, sono pervenute n. 19 

candidature per lo svolgimento degli incarichi. 

 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ESPERTO MENTORING 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTINY SUSY 84 

CHMIELEWSKI CRISTIANA 59 

BOLOGNESE ELISA 58 

LATTANZI ELETTRA 53 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 17/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO



MONTECCIARI LUISA 51 

SAMPAOLESI CHIARA 43 

ANGELINI ANGELICA 41 

D’AMICO LUCIA 41 

PERINI ELISABETTA 39 

PETRUCCI BARBARA 39 

CORVARO LOREDANA 35 

COLA RENATA 34 

CAPPELLETTI MATTEO 31 

PANTANETTI SABATINI ELIA 30 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: PERCORSO DI POTENZIAMENTO 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTINI SUSY 84 

LATTANZI ELETTRA 53 

SAMPAOLESI CHIARA 43 

ANGELINI ANGELICA 41 

PETRUCCI BARBARA 39 

 

3) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ESPERTI DI LABORATORIO 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTINI SUSY 84 

SBARBATI LUCA 83 

BLASI PAOLA 73 

D’AMICO LUCIA 41 

D’ELENA ANTONIO 41 

PECE FRANCESCO 24 

4) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TUTOR DI LABORATORIO 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PACI FABIOLA 62 

BOLOGNESE ELISA 49 

PETRUCCI BARBARA 39 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 17/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO



CHMIELEWSKI CRISTIANA 37 

CORVARO LOREDANA 35 

CAPPELLETTI MATTEO 31 

5) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: PERCORSO DI ORIENTAMENTO 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

D’AMICO LUCIA 41 

6) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TEAM DI PREVENZIONE 

NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTINI SUSY 84 

LATTANZI ELETTRA 53 

MONTECCHIARI LUISA 46 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

  

           
                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Rita Fazio 
                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 

                                                                                                                                 modificato ed integrato dal D.Lgs. 235/2010                               

  

  

  

  

  

  

  

  

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 17/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RITA FAZIO


		2025-01-20T18:15:57+0100
	RITA FAZIO




